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HUNDEFÓRAVTALEN
- Det lønnsomme valget -

• Høy kvalitet
• Lav NJFF pris
• 100% fornøyd garanti
• Fritt levert 2 paller ass.
• Inntekt til foreningen
• Premie-/sponsorfond

foreningen kan benytte
seg av ved arrangement

www.porthos.no

Sportsman´s Pride - utviklet og sammensatt av ledende produsenter. 
De beste råvarer, ingen kunstig tilsetning og erfaring gjennom 

generasjoner. Et toppfór som gir de beste resultater både for deg og hunden.

Kjøp fôret hos: Asker JFF • Bjerke JFF • Enebakk JFF 
• Nittedal og Hakadal Skog JFF og Øststranda JFF
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Våren, beste tiden på året sier 
mange. Og ja på mange måter  
er jeg enig.

For oss en hektisk periode, 
årsmøter er gjennomført i alle 
foreninger. Gratulerer med 
styreverv til de som nettopp har 
gått inn som styre og utvalgs-
medlemmer i lokalforeningene. 
Gratulerer også til de som er gjenvalgt, kontinuitet i foreningenes 
styre arbeide er viktig.

Årsmøte i NJFF-Akershus, jeg gleder meg over at alle som var på valg 
inkludert meg selv har blitt gjenvalgt.  Tusen takk for tilliten, en sam-
mensveiset gjeng som arbeider svært god sammen. Vi skal gjøre vårt 
aller beste også i kommende periode. Sammen med vårt Regions-
kontor med Regionsekretær og ansatte er jeg overbevist om at vi går 
en fin tid i møte. Pr i dag nærmer vi oss raskt 15.000 medlemmer, 
Norges største regionlag.

Camp Villmark, igjen stilte vi mannsterke på en flott NJFF stand. Vi blir 
bedre og bedre for hvert år. I år den beste stand, sier mange. Tusen 
takk til dere som bemannet vår stand, alle som en bidro som riktig 
flotte ambassadører jeg er stolt av.

Vi har vært og vil være svært engasjerte i dette med skytebaner 
fremover, støyproblematikk hvor skytebaner blir mere og mere 
«klemt» imellom bolig utbygging. Kapasitet på eksisterende baner, 
nedstenging og forslag til etablering av nye. Det er ikke til å komme 
ifra, vi i Akershus vil få stor tilstrømming fra Oslo til våre baner. I Oslo 
er idet som kjent ingen i dag. PÅ årsmøtet i NJFF Akershus ble det 
vedtatt en viktig resolusjon for å ivareta behovet for og tilgjengelighe-
ten av skytebaner, en resolusjon vi aktivt vil bruke i tiden fremover.

Til den 4. Juni har vi sammen med Aurskog Høland Kommune invitert 
politisk ledelse i alle Akershus’ kommuner, samt fylkeskommunen 
med på samling på Grasåsen Skytesenter, for nettopp å bevisstgjøre 
og informere viktigheten av god nok kapasitet på dette med skyteba-
ner. For å vise viktigheten i vårt arbeide så stiller fagpersoner, politisk 
rådgiver og Generalsekretær fra NJFF på Hvalstad sammen med oss 
denne dagen. Vi håper å se politisk ledelse fra nettopp din kommune 
denne dagen.

NJFF’s Landsmøtet i november 2024 på Hamar. Vi har påstartet 
arbeidet med innkomne og egne forslag som vi ønsker å fremme på 
Landsmøtet.  Våre 17 delegater vil bli kalt inn til info møter i god tid 
før Landsmøtet. 

I mellomtiden, GOD SOMMER!!
.

Johnny F. Andersen
Regionleder NJFF Akershus
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Organisasjonen:
Styret i NJFF Akershus
- med ansvarsoppgaver
Leder	 Johnny F. Andersen	 90245118	
	 leder@njffakershus.no
	 Org, økonomi og hund
Nestleder	 Inge Mork	 99216899	
	 nestleder@njffakershus.no
	 Jakskyting/jaktfelt
Styremedl.	 Endre Stakkerud	 90599920
	 endre-st@online.no
	 Økonomi og org. 
Ungdomsansv.	 Jesper Maj Larsen	 92048900	
	 jesper-l@online.no 	
	 Ungdom, hagle og org.
Kvinnekont.	 Hilde Rasmussen	 48108078	
	 hil-ras@online.no
	 Kvinnekontakt og jegerprøve
Styremedl.	 Finn Eide	 99217061 	
	 finn.eide@visolit.no
	 Fisk, kontakt OFA og AJFF Info
Styremedl.	 Bent Olav Nydahl	 91315066	
	 bn@btrr.no
	 Fiske/kultivering
Styremedl.	 Per Steinar Slang	 95082363	
	 persteinarslang@gmail.com
	 Rovviltkontakt/høringer
Styremedl.	 Magnus Bakken	 90706799
	 magnusbakken5@gmail.com	
	 Barn/Ungdom og SOME
Varamedl.	 Bjørn Magne Berge	 45141880	
	 bjornmberge@icloud.com
	 AJFF Info og messe
Varamedl.	 Kjell Langhus	 97670670
	 kjell@rjff.no
	 AJFF info, messe og høringer	
Kontaktpers.	 Per Rune Stav	 95134712	
	 akershus@njff.no	

Regioninstruktører
Hagleskyting	 Jesper Maj Larsen	 92048900
Aversjon	 Johnny F. Andersen	 90245118
Ettersøk	 Kjell Disenbroen	 91171735
Rifleskyting	 Hans Olav Røtterud	 48061408
Jakthund-
dressur	 Knut Gunnar Sørlie	 95186984
Fluekasting	 Bent Nydahl	 91315066  

Administrasjonen	 63998275
Regionsekretær	Per Rune Stav	 95134712

Fagkonsulenter
	 Knut Magnus Wold	 46932939

Friluftsveileder	 	
	 Andreas Frøsland	 41295448
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Regionsekretærens HJØRNE

Årsmøte i NJFF Akershus
Onsdag 20. mars ble regionlagets årsmøte avholdt på Olavsgaard 
hotel på Skjetten. Det møtte til sammen 59 personer, fordelt på 44 
foreningsdelegater og 16 foreninger var representert.

Tidligere forbundsstyreleder og æresmedlem i NJFF, Kari Storstrøm, 
gikk bort i høst. Hun var også pådriveren til å etablere aversjonsdressur 
på slutten av 70-tallet. Årsmøte hedret hennes minne med ett minutts 
stillhet.

Ungdommens pris gikk i år til Enebakk JFF
Foreningens pris gikk i år til Ski JFF
Damenes pris gikk til Udnes JFF v / kvinnekontakt Ann Kristin Nilsen
Damenes pris er ny av året og er et signal fra regionlaget om at vi skal ha 
et større fokus på kvinnekontakten og det arbeidet de gjør.

Fra forbundsstyret stilte første nestleder Line Johansen. Hun tok oss 
gjennom noen av de viktige sakene forbundet jobber med: samfunnets 
aksept, skytebaneutfordringer, blyforbud i våtmark, press på naturen, 
rammer for jakt og fiske og tilstanden i Oslofjorden.

Regionlaget fremmet to resolusjoner på årsmøtet: De viktige 
skytebanene og Fiskeoppdrett truer naturen, begge fikk støtte av 
årsmøtet.
Alle sakene ble fremmet på årsmøtet for å be om støtte som sak til 
Landsmøtet
Parajakt i NJFF - Asker JFF. Enstemmig støtte fra årsmøtet
Kontingentsatser og fordeling - NJFF Akershus. Flertall for støtte
Innkalling til årsmøte – NJFF Akershus. Flertall for støtte
Nestleder skal være med i RS-NJFF Akershus. Enstemmig støtte fra 
årsmøtet.

Samtlige styremedlemmer tok gjenvalg.
Styret fra 2024 er som følger

Leder: 	 Johnny F. Andersen, Bjerke JFF
Nestleder:	 Inge Mork, Enebakk JFF
Ungdomsleder: 	 Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
Kvinnekontakt: 	 Hilde Rasmussen, Nordre Rømskog JFF
Styremedlem: 	 Bent Olav Nydahl, Fet JFF
Styremedlem: 	 Per Steinar Slang, Hemnes JFF
Styremedlem: 	 Endre Stakkerud, Sørum Jegerforening
Styremedlem: 	 Magnus Bakken, Nittedal og Hakadal skog JFF
Vara: 	 Kjell Langhus, Rælingen JFF
Vara: 	 Bjørn Magne Berge, Bærum JFF
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2024 er et Landsmøteår. Av de 150 delegatene som 
velges til Landsmøtet, har Akershus 17 delegater. 
Delegatene og varaene til Landsmøtet ble valgt 
på årsmøtet, og de 17 delegaten som ble valgt til å 
representere Akershus på Landsmøtet ble:

1.	 Inge Mork, Enebakk JFF
2. 	 Jesper Maj Larsen, Bjørkelangen JFF
3. 	 Hilde Rasmussen, Nordre Rømskog JFF
4. 	 Finn Eide, Bærum Sportsfiskere
5. 	 Bent Olav Nydahl, Fet JFF
6. 	 Endre Stakkerud, Sørum Jegerforening
7. 	 Per Steinar Slang, Høland JFF
8. 	 Magnus Bakken, Nittedal og Hakadal JFF
9. 	 Bjørn Magne Berge, Bærum JFF
10.	 Kjell Langhus, Rælingen JFF
11. 	 Silje Låveg, Bjerke JFF
12. 	Marthe Halvorsen, Eidsvoll JFF
13. 	Vibeke Kristiansansen, Asker JFF
14. 	Bjørn Brekke, Frogn JFF
15. 	Solfrid Bråthen, Rælingen JFF
16. 	Michelle Egelund, Bjørkelangen JFF
17. 	 Bjørn Tore Lindberg, Eidsvoll JFF

Protokoll og årsmøtedokumenter ligger på hjemmesiden 
til regionlaget

Damenes pris - Udnes JFF Ungdommens pris - Enebakk JFF Foreningens pris -Ski JFF

Årsmøte
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Kvinnekontaktsamlinga 
27.-28. januar
Tekst og foto: Hilde Rasmussen 

Også i år ble det arrangert KK-samling for Regionen. 
12 foreninger var representert. Vi hadde mye variert 
på agendaen. Vi fikk opplæring på websiden vår av 
BK - vår eminente data guru. Vi lærte litt om hvordan 
vi kan ta gode fotos av på arrangementer, hva som 
gjelder av lover og regler og hva som er lurt å tenke 
på. En liten bolk sammen med ungdomsleder-
samlinga fikk vi også tid til. Da snakket vi om 
rolleforståelsen, det å være en god rollemodell og å 
være inkluderende I vårt virke som tillitsvalgt. 

Vi fikk også litt inspirasjon fra kvinnekontakter som 
har lykkes med sine arrangementer, og litt om nye 
tanker og ideer Det var også satt av god tid til åpen 
time - som gikk over flere timer - da alle fikk snakke litt 
om det som var deres utfordringer eller hva de hadde 

av tanker. Også om hva de kanskje kunne tenkt seg og 
lært mer om. 

Denne gangen gikk samlinga over to dager, så vi fikk 
også med den viktige sosiale delen av samlinga. Håper 
enda fler henger seg på samlinga neste år.

Følg med!
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Resultater RM

RM isfiske
25. februar
Arrangør: Perca SFK
 
Regionmester
1. Rune Tyskerud, Fet JFF
2. Per Erik Hellerud, Perca SFK
3. Tommy Iversen, Perca SFK
 
Beste dame ble Nina Tørmoen, Perca SFK
Beste junior ble Mathias Tørmoen, Perca SFK
I lagkonkurransen gikk gull, sølv og bronse til Perca SFK
 
RM Jaktfelt
13. april
Arrangør: Hemnes JFF
 
Regionmester
1. Henning Utti, Høland JSK
2. Magne Holmbro, Høland JSK
3. Ole Mathias Fjeldskogen, Hemnes JFF
 
RM Figurjakt
14. april
Arrangør: Udnes JFF
 
Regionmester
1. Joachim Harethon, Aurskog JFF
2. Steinar Soot, Hemnes JFF
3. Lars Kristian Grøndahl, Udnes JFF
 
Beste dame
1. Camilla Egner, Aurskog JFF
2. Hilde Gaustad, Øststranda JFF
3. Ann Kristin Nilsen, Udnes JFF
 
Beste junior
1. Kristoffer Thuen, Aurskog JFF
2. Linnea Kamperud Kjønnerud, Bjørkelangen JFF
3. Martin Kristiansen, Udnes JFF
 

Bilde fra venstre: Magne Holmbro, Henning Utti 
og Ole Mathias Fjeldskogen
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Camp villmark
Tekst: Per Rune Stav 

Helga 15.-17. mars ble Camp villmark nr. 10 avholdt 
i NOVA spektrum Lillestrøm. NJFF standen holdt 
til i hall D med mange aktiviteter. Standen er 
et samarbeide mellom NJFF sentralt og NJFF 
Akershus. 

I år hadde vi to skyte simulatorer, den nye 
medlemsfordelen Gaim, hvor man med VR-briller 
virkelig trer inn i den digitale jaktverden, og Accurize 
hvor man bruker ekte rifle. Rifle fikk vi også i år låne 
fra Jaktia på Jessheim. På vår egen scene ble det 
foredrag om hund, gevirbedømming, nedskjæring og 
partering av vilt og skyteinstruksjon. Fisketegning og 
rebusløype for de minste gav de voksne et pusterom 
og mulighet for en kaffekopp og en liten prat. En del 
gevirer ble levert inn til bedømming, og en håndfull 
fikk medalje i edel valør med seg hjem. Akvariet med 
ørret fra Bjørkelangen settefiskanlegg fikk mange 
til å stoppe opp. Det var en fin anledning for oss til 
å fortelle om alt det fine kultiveringsarbeidet som 
foregår rundt om i fylket.

I løpet av helga var 50 frivillige med som mannskap og 
bidro til en flott gjennomføring. Tusen takk til alle som 
var med å gjorde NJFF standen til den beste så langt. 
Med 25 500 besøkende og ny publikumsrekord må vi 
si oss fornøyde med årets messeeventyr!

Calvin Øwre fra Nordre Rømskog JFF vant rebusløypa på Camp 
villmark. Premien en Breitler kikkert ble sponset av Jaktia
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Ungdomslederseminar
Tekst og foto: Jesper Maj Larsen 

Ungdomsutvalget i NJFF Akershus med Jesper Maj 
Larsen i spissen gjennomførte i slutten av januar 
enda et ungdomslederseminar for ungdomsledere 
og andre resurspersoner tilknyttet våre foreninger 
i Akershus. Dette seminaret var for de som er med 
i arbeidet for å få med flere barn og unge i vår 
felles høstnings baserte friluftsliv.

26 deltakere fra 15 foreninger stilte på seminar 
med mat og overnattning som var gratis for første 
person fra hver forening, Dette lot seg gjøre da vi fikk 
støtte fra Sparebankstiftelsen DNB til skolering av 
ungdomsledere.

Det ble en helg med mye faglig påfyll for alle deltakere. 
Gruppeoppgaver ble løst med stor iver og glans, og 
flere av våre tillitsvalgte fikk fremføre suksess historier 
fra sine lokalforeninger. Det ble ekstra engasjement da 
en oppgave som omhandler etikk skulle løses. Her ble 
det som forventet et skille mellom de yngre og eldre 
deltakerne, men alle var enige om at det var lærerikt 
og åpnet for en ny måte å se ting på.

I kursbolken støtteordninger ble det gitt grundig 
opplæring i de forskjellige støtteordninger som finnes 

og ungdomslederen slapp også nyheten om en helt 
ny ordning som lar foreninger og lag søke på midler til 
fjerning av plast og annet søppel.

På kvelden ble det selvfølgelig sosialt med 
Simulatorskyting og andre aktiviteter. Under hele 
samlingen var noen av de yngste deltakerne involvert 
i en konkurranse om å spise mest softiser, og 
ungdommen fra Udnes JFF stakk av med seieren i 
dette løpet. Vi gratulerer Oliver.

Neste års seminar er allerede under planlegning, men 
for at det skal bli akkurat det seminaret som våre 
foreninger vil ha, ønsker vi innspill på temaer eller 
aktiviteter for neste seminar. 

Har du noen gode ideer eller innspill så send 
et forslag til akershus@njff.no og merk det 
ungdomslederseminar.

Vi takker alle som deltok på årets seminar og gleder 
oss til å se enda flere neste år.

Ungdomsutvalget i NJFF Akershus.
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Kvinnekontaktens hjørne
Så var vi gjennom en lang og seig vinter! Det har vært 
kaldt i våre områder, så det har vært mye fin is på 
vann og tjern. Håper mange har fått prøvd isfiske. 
Undertegnede fikk være med på lakafiske i utløpet av 
Mjøsa i vinter. Det er en mørk og kald fornøyelse, men 
veldig moro når en har fiskelykke.

Det våres og naturen klargjøres for et nytt 
produksjonsår - vi har mye å se fram til!
Vi er også igjennom årsmøteperioden, og da 
håper jeg det har blitt valgt - og gjenvalgt – mange 
engasjerte kvinnekontakter rundtom i fylket vårt. Er 
du ny og uerfaren i organisasjonen; ta kontakt med 
meg, så får du litt starthjelp. Er du erfaren – ta gjerne 
også kontakt – vi kan lære av hverandre. Pass på at 
dere er registrert hos NJFF med verv – og rett e-post. 
Det jobbes med å etablere et tillitsvalgtkurs som 
digital læring. Har du fått den – bruk den! Har du ikke 
- gi beskjed
Vi er i et Landsmøteår – og det gleder 
kvinnekontakten at vi har mange jenter blant 
de valgte landsmøtedelegatene. Det blir en flott 
delegasjon fra Akershus på Landsmøtet til høsten!

Vi i Kvinneutvalget har også i år planlagt en «reise» i 
våre gjøremål, hvor vi i NJFF-Akershus samarbeider 
med lokalforeninger om større arrangementer. 
Dette for å inspirere og motivere til små og store 
arrangementer rundtom. Slakte-/parteringskurs for 
jenter hos Frogn JFF i slutten av mai, og duejakt hos 
Aurskog JFF i august.
Finalen blir på Grasåsen, hos Bjørkelangen JFF – 
sammen med Lillestrøm og Strømmen JFF. Det blir 
Familiedag den 31. august. Da skal vi snakke litt om å 
forvalte det vi jakter og fisker, samt det vi ellers høster 
i naturen. Vi skal på sopptur og vi skal skyte med 
hagla. 
Det planlegges også for elgjaktkurs for jenter til 
høsten.

Så altså; MYE spennende på gang! Følg med på 
nettsiden, kalenderen og sosiale medier.
Inntil vi sees; fortsatt fin forsommer til alle – husk 
båndtvang!
 
Regionskvinnekontakt Hilde Rasmussen
mail kvinnekontakt@njffakershus.no
tlf 48108078
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Villmarkscamp 
ungdom 10-18 år
Tekst og foto: Ungdomsutvalget 

Vi har igjen lagt årets Villmarks camp til 
Gjeddevasskoiene i Nord-Odal

Campen er for Gutter og Jenter i alderen 10 – 18 år.

Start camp er mandag 24. juni klokken 18:00 
parkeringen på Norges Varemesse Lillestrøm

Campen slutter fredag 28. juni klokken 14:00 
parkeringen på Norges Varemesse Lillestrøm

Pris for deltagelse på årets kuleste camp er 500.- for 
medlem og kr. 1000,- for ikke-medlem. Da er alt med i 
prisen.

Alle deltakere hentes med buss fra Messeparkeringa 
på Norges Varemesse i Lillestrøm

Kontaktperson frem til campen starter er  
Per Rune Stav  
Tlf.: 95 13 47 12     Epost:  akershus@njff.no

Påmelding finner dere under nyheter på 
njff.no/akershus 

Påmelding åpnet 1.mai og som vanlig er det 
førstemann til mølla
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Terminliste jaktskyting NJFF Akershus 2024

Fargekode: Regionmesterskap Landsdelmesterskap

DATO ARRANGØR KONTAKTPERSON TELEFON MØTESTED PÅMELDING PRIS STEVNEKODE

Elgskyting
2. jun. 18 Enebakk JFF Inge Mork 99216899 Bjerkland 10 - 12 120/60 24LE0101

15. jun. 11, 12 Høland JSK Magne Holmbro 91705135 Grasåsen  9 - 11 200/100 24LE0102

15. jun. 11 Blaker JFF Andreas N. Sveen 98459977 Dalbak 10 - 12 200/100 24LE0103

13. jun. 5 Hemnes JFF Silje Fjeldskogen 98442373 Grasåsen njffstevner.no 200/100 24LE0104

Uke 29 NM Leksvik

uttak fylkeslag dårligste stevne strykes   		

Nordisk Jaktskyting
23. mai. 5 Hemnes JFF Silje Fjeldskogen 98442373 Grasåsen njffstevner.no 350/150 24NJ0101

Uke 23 NM Gjerstad JFF

Figurjakt
30. jun. 6, 14, 15 Aurskog / Bjørkelangen JFF Andre Grøtlie 48869513 Grandalen leirdue.net 200/100 24FJ0102

Lerduesti
15. mai. 1, 2, 4, 7 Blaker JFF Kristian N. Berglund 40432472 Dalbak leirdue.net 300/200 24LS0104

22. mai. 1, 2, 4, 7 Bjørkelangen JFF Jesper Maj Larsen 92048900 Grasåsen leirdue.net 300/200 24LS0105

29. mai. 1, 2, 4, 7 Blaker JFF Kristian N. Berglund 40432472 Dalbak leirdue.net 300/200 24LS0106

5. jun. 1, 2, 4, 7, 8 Bjørkelangen JFF Jesper Maj Larsen 92048900 Grasåsen leirdue.net 300/200 24LS0107

29. jun. 6, 16 Blaker JFF Kristian N. Berglund 40432472 Dammerud leirdue.net 450/250 24LS0108

3. aug. 3, 9 Bjørkelangen JFF Jesper Maj Larsen 92048900 Grasåsen leirdue.net 500/50 24LS0109

4. aug. 3, 9, 10 Bjørkelangen JFF Jesper Maj Larsen 92048900 Grasåsen leirdue.net 500/50 24LS0110

Uke 28 NM Kroken JFF

Jegertrap
11.mai 2, 5 Udnes JFF Thomas Thorvaldsen 41229380 Haga Skytebane leirdue.net 300/200 24JT0104

20. jul. 2 Bjørkelangen JFF Jesper Maj Larsen 92048900 Grasåsen leirdue.net 250/150 24JT0105

Uke 28 NM Kroken JFF

1. Romerikscup 6 stevner samarbeid mellom Blaker JFF / Bjørkelangen JFF
2. Det skytes på 50 duer			 
3. Det skytes på 100 duer			 
4. De 4 beste resultater av 6 stevner teller i cupen		
5. Fylkesmesterskap Akershus.			 
6. Landsdelsmesterskap Region Øst 			 
7. Hagle trekkes blant alle som deltar på 4 eller flere stevner		
8. Finale og avslutning i Romerikscupen			 
9. Beretta Norgescup	

10. Finale i Beretta Norgescup			 
11. Dobbeltstevne med Høland JSK og Blaker JFF, Starter hos Høland JFF
12. Finale dobbeltstevner på Dalbakk / Blaker JFF		
13. Stevnet inngår i Opplandscupen			 
14. Stevnet inngår i cup med Hedmark foreninger		
15. Gratis for D1 skyttere.			 
16. Det skytes på 75 duer			 
17. Dobbeltstevne med Elg			 
18. redusert startavgift stevnet er uten premiering kun premier til D1	
		

Skjærekurs for jenter
Onsdag 29. mai blir det kurs i flåing og partering av hjortevilt

Frogn JFF er vertskap
Se mer informasjon i aktivitetskalenderen og FB
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Eventyråsen 3,  
2020 Skedsmokorset

asbjorn@gokniven.no
+47 900 98 718

www.gokniven.no

med kniven som din skarpeste følgesvenn

Fra jakt til slakt
Få mest mulig ut av jakt- og slakteopplevelsene med de legendariske 
«blåknivene» fra den tyske knivfabrikanten Friedr. Dick. Knivene er 
designet for bruk av profesjonelle slaktere og kjøttskjærere med 
presisjon og kvalitet i tankene. Våre kniver er brukt av norske fagfolk 
i flere generasjoner. Det borger for topp kvalitet og en 
fantastisk brukervennlighet.

Gokniven tar i mot kniver til sliping, og holder  
kurs om kniv og vedlikehold. I vår nettbutikk  
finner du et rikt utvalg av kniver, og vi fører i  
tillegg alt du trenger for å slipe og vedlikeholde  
dine kniver hjemme.
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DATO MERKNAD ARRANGØR KONTAKTPERSON TELEFON STED PÅMELDING FISKETID Gangtid PRIS 

Meite
11. august RM Bærun SF John Kardash 994 84 724 Burudvann 08:30-09:30 10:00 -14:00 30 min 0/100/200

Sjøfiske
1. september RM Bærum Sportsfiskere John Kardash 994 84 724 Oskarsborg festning 10:00-10:30 11:00-15:00 30 min 0/100/200

Fiskestevner i Akershus 2024

NM jaktfelt 2024
18.-21. april

I år var Krødsherad JFF vertskap for NM Jaktfelt. 

Det ble ingen norgesmester fra Akershus i år, 
men som vanlig var vi gode i jegerklassen. Ole 
Mathias Fjeldskogen tok sølv og Ronny Fjeldsko-
gen tok bronse, begge fra Hemnes JFF. Høland 
JFF tok sølv i lagskyting. 

Vi gratulerer!
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Konferanse for tillitsvalgte
Tekst: Per Rune Stav 

Konferanse for tillitsvalgte startet som et samarbeid 
mellom Akershus og Hedmark. Målet var å gi tillitsvalgte 
i lokalforeningene et tilbud om en arena hvor de kunne 
treffes, få faglig påfyll og informasjon om organisasjonen, 
dele erfaringer og knytte kontakter med andre 
foreninger. Konferansen har etter hvert vokst og i dag 
deltar tillitsvalgte fra Hedmark, Østfold, Oslo, Oppland 
og Akershus. Regionlagene rullerer på hvem som 
arrangerer og den gjennomføres vanligvis andre helga 
i februar. I år var det NJFF Østfold som var vertskap og 
drøyt 100 personer møttes på Quality Hotell Fredrikstad.

Som vanlig var det et variert program med et lokalt 
tilsnitt som gjøre det spennende å besøke et annet 
fylke. I år var det temaer som: ulveforvaltning, ettersøk, 
Oslofjorden, Camp Rovfisk, Red Skin Disease, rovviltjakt 
med hund, kvinnearbeid, ungdomsarbeid og hvordan 
lykkes med hundegruppe i foreningen. Med lokale 

og eksterne foredragsholdere var de noe for enhver 
smak. Nesten like viktig som programmet er den sosiale 
minglingen både i pausene og på kveldstid. 

Neste år er de NJFF Oppland sin tur, og vi håper enda 
flere foreninger ser nytten av en slik samling!
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Elgjaktkurs for ungdom
Tekst og foto: Ungdomsutvalget 

Ungdomsutvalget i NJFF Akershus inviterer til 
praktisk elgjaktkurs for ungdom i Nord-Odal.

Dato: 11.-13. oktober
Alder 16-26 år
Pris: kr. 1500,-

Krav: ha bestått jegerprøve, bestått storviltprøve og 
disponere egen rifle. 

Målet med kurset er å lære praktisk elgjakt med løshund. 
Vi bor i hytter og spiser felles måltider. Det er oppmøte 
på Gjeddevasskoiene på torsdag kveld hvor jaktleder 
kommer og forteller om jakta og svarer på spørsmål. 
Det blir praktisk jakt fredag-søndag. Hjemreise søndag 
ettermiddag. Jakta, alle måltider og overnatting er 
inkludert i prisen.

Vi oppfordrer også ungdom under 18 til å søke. Dere vil 
ikke ha lov til å sitte alene, men vi sørger for at alle under 
18 år får med seg en erfaren jeger som bisitter.

Siden vi har et begrenset antall plasser ber vi alle som 
er interessert om å sende en søknad til regionkontoret 
innen 10. august. Vi ønsker å vite hvem du er, alder, 
erfaring, har du eget våpen og lokalforening. 
 
Søknad sendes til regionskontoret: akershus@njff.no

Ungdomsutvalget vil gå igjennom søknadene og gi  
svar inne 15. august



Hytera HP685G BT VHF
•	 En av Norges mest solgte digitale Jakt- 
	 og Sikringsradioer
•	 Svært solid og robust IP67 
	 100% vanntett
•	 GPS og BT - se retning og avstand til de 
	 andre på jaktlaget

Våre favoritter

Flaenbakken 2, 2070 Råholt
Tlf: 90 96 90 96

www.radiocom.no

Zodiac
Basic Pro

er en brukervennlig og solid 
analog jaktradio for den nordiske 
jegeren. Radioen har et lettlest 
og tydelig display med indikeringer 
for radioens funksjoner. Zodiac 
Basic Pro innehar et kraftig 2600 
mAh Li-Ion batteri. Radioen er 
også godkjent som sikringsradio 
(Zodiac Basic Pro sikringsradio).

•	 Analog jaktradio 140 MHz
•	 Norsk meny
•	 Skanningfunksjon
•	 Pilottoner
•	 2600 mAh Li-Ion batteri
•	 IP65
•	 Stort tilbehørssortiment
•	 2 års garanti

••

Zodiac Extreme 
Digital BT

er en brukervennlig og pålitelig 
jaktradio med innebygd 
blåtann. Dette er en digital og 
analog jaktradio som følger 
åpen global DMR- standard. 
Radioen er robust, slitesterk 
(MIL STD810F)  og vanntett 
(IP67). Senderen gir inntil 5W, 
noe som gir god rekkevidde. 
 
•	 Digital og analog jaktradio 
	 140 MHz
•	 Norsk meny
•	 Følger åpen global  
	 DMR-standard
•	 Batteri 2000 mAh Li-poly
•	 Skanningsfunksjon
•	 Pilottoner
•	 Tilleggstjenester:  
	 Kryptering, digital telefon-	
	 bok, alarmfunksjon (krever  
	 programmering)
•	 Stort tilbehørssortiment
•	 3 års garanti

•	 Fargedisplay med norsk tekst
•	 Mulighet for Individ oppkall til den enkelte radio
•	 Send og motta tekstmeldinger
•	 Navn på den som snakker kommer opp i displayet
•	 Automatisk oppdatering av kontaktlisten hvis en 
	 ny radio tilsluttes jaktlaget


